

قصة من با پرسپولیس تمام شد



ترک کرد. برانکو روز سه شنبه در مصاحبه با تارنامای اسپورت نت اظهار داشت: هنوز قرارداد امضا نکرده‌ام اما کاملاً به توافق رسیده‌ام و من سرمربی الاهلی خواهم بود؛ به زودی به عربستان می‌روم و به احتمال زیاد تا پایان ماه جاری آنجا خواهم بود؛ داستان من با ایران تمام شد؛ چهار سال در پرسپولیس بودم و ۶ قهرمانی به دست آوردم؛ پس از سه قهرمانی متوالی در لیگ برتر این کشور، رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا و پیوند نزدیکی که با مردم و

این سرزمین داشتم جدا شدن کار آسانی نبود؛ مدت زیادی به این موضوع فکر کردم و در نهایت تصمیم به جدایی گرفتم. اسپورت نت در ادامه نوشت: در عربستان او چشم انتظار چالش‌های تازه است؛ چالش‌های تازه در یکی از چهار تیم بزرگ این کشور، برانکو در مورد الاهلی خاطرنشان کرد: الاهلی یکی از چهار باشگاه بزرگ عربستان است و تنها تیمی است که هرگز سرمربی کروات نداشته است؛ البته تجربه حضور در کشورهای عربی را دارم.

«برانکو یوانکوویچ» در مصاحبه با تارنامای اسپورت نت کرواسی ضمن تایید جدایی خود از پرسپولیس، باشگاه الاهلی عربستان را مقصد بعدی خود اعلام کرد؛ تیمی که وی با آن به توافق رسیده و در انتظار امضای قرارداد است. پس از اینکه برانکو در مصاحبه‌های اعلام کرد که پرسپولیس را ترک کرده است، باشگاه ایرانی بلافاصله واکنش نشان داد و خطاب به هواداران اعلام کرد که نیازی نیست نگران رفتن سرمربی کروات خود باشند چرا که وی در باشگاه خواهد ماند اما سرمربی کروات سرانجام پرسپولیس را

سلطانی فر:

صدا و سیما اراده‌ای برای حل مشکل پخش ندارد



و تماشاگران بصورت غیرقانونی وارد شدند و بیشتر از ظرفیت ورزشگاه اجازه ورود یافتند، باید بررسی شود چه کسی کوتاهی کرده و چرا افراد زیادی بدون بلیت وارد شدند. سلطانی فر در ادامه همین بحث توضیح داد: آنچه مسلم است، بلیت فروشی الکترونیکی هم حلال مشکلات نیست و تا کنترل

و جوانان در بخش دیگری از صحبت‌هایش حق پخش تلویزیونی را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: از یک سال و نیم پیش جلسات مختلفی را با رئیس سازمان صدا و سیما و معاونین رسانه ملی داشتیم اما اراده‌ای در صدا و سیما برای حل مشکل حق پخش تلویزیونی نمی‌بینیم. سلطانی فر همچنین واگذاری باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال را مورد تأکید قرار داد و آن را عزم جدی دولت دانست و تصریح کرد: در واگذاری این دو باشگاه در صدد رفع موانع هستیم تا این واگذاری با کمک نمایندگان مجلس در سال ۹۸ انجام شود. وزیر ورزش و جوانان گفت: در اجرای مصوبه مجلس، موانعی وجود دارد که طی جلسه‌ای که با دکتر لاریجانی هم داشتیم، مقرر شد پیشنهادات را ارائه دهیم و در این راستا اقدامات مؤثری هم انجام شده است. سلطانی فر در بخش پایانی صحبت‌هایش با اشاره به موضوعات فرهنگی اظهار داشت: مسائل فرهنگی داخل استادیوم‌ها جدا از شرایط فرهنگی بیرون از استادیوم نیست. فوتبال توأم با هیجان است و بسیاری برای تخلیه هیجانات می‌آیند. به امید خدا تلاش می‌کنیم با کمک رسانه‌ها و دستگاه‌های فرهنگی، این مشکلات را برطرف کنیم.

استعفای رئیس هیئت مدیره از استقلال

احمد سعادت‌مند، رئیس هیئت مدیره استقلال از سمت خود در این باشگاه استعفا داد. دلیل اصلی او برای کناره‌گیری از این سمت، دو شغله بودن و حضور او در وزارت ورزش و جوانان به عنوان مدیر کل استعدادیابی این وزارتخانه است. هنوز وزارت ورزش پاسخی به این استعفا نداده است و باید دید در صورت قبولی آن، چه کسی جانشین سعادت‌مند در هیات مدیره استقلال خواهد شد.

بازداشت میشل پلاتینی به اتهام تبانی

در پاریس در بازداشت به سر می‌برد و به دفتر مبارزه با فساد پلیس قضایی فرانسه انتقال داده شده است. قطر ماه دسامبر سال ۲۰۱۰ به عنوان میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ معرفی شد، زمانی که سب پلاتر رئیس فیفا بود و پلاتینی هم به عنوان رئیس یوفا در کمیته اجرایی فیفا نقش داشت. از آن زمان تا کنون همواره جنجال‌هایی درباره شیوه اعطای این جام جهانی به قطرری‌ها وجود داشته، صلاحیت این کشور برای حفظ این امتیاز زیر سوال رفته و اتهاماتی به مسئولان پیشین فیفا نسبت داده شده است.



رئیس سابق یوفا به اتهام تبانی با قطر برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ دستگیر شد. به گزارش ایلتا، رسانه‌های مختلف خبر از دستگیری میشل پلاتینی را منتشر کرد و ظاهراً این اتفاق به دلیل دست داشتن رئیس سابق یوفا در اهدای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ به قطر رخ داده است. گزارش‌های منتشر شده حاکی از این است که پلاتینی در رأی‌گیری صورت گرفته برای انتخاب میزبان جام جهانی ۲۰۲۲ سواستفاده کرده و باعث رسیدن این میزبانی به کشور قطر شده است. پلاتینی در حال حاضر به‌طور موقت

فروش بلیت لیگ ملت‌ها بدون اطلاع فدراسیون والیبال!



میزبان هفته چهارم رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال در حالی اقدام به فروش بلیت دیدارهای این هفته کرده که هیچ هماهنگی با فدراسیون صورت نگرفته است. هفته چهارم دومین دوره رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال از روز جمعه ۳۱ خرداد به میزبانی سالن حسین رضازاده اردبیل آغاز خواهد شد و طی آن تیم‌های ایران، فرانسه، استرالیا و پرتغال به مدت سه روز به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت. در حالی که قرار بوده بلیت فروشی این هفته از مسابقات با هماهنگی فدراسیون والیبال آغاز شود، مسئولان برگزاری در اقدامی خودسرانه بلیت فروشی را دو شنبه شب آغاز کرده‌اند. این در حالی است که مسئولان فدراسیون نسبت به این موضوع بی‌اطلاع بودند. سرپرست دبیری فدراسیون والیبال در گفتگو با مهر در مورد بی‌اطلاعی فدراسیون از فروش بلیت‌ها برای رقابت‌های روز نخست تیم ملی گفت: بحث بلیت فروشی به شدت فدراسیون را عذاب می‌دهد. در ارومیه نیز با چنین مشکلی روبرو بودیم که البته در روز دوم و سوم برطرف شد. حال با اردبیل با این مشکل مواجه شدیم و متأسفانه از ساعت ۲۰ دوشنبه شب اقدام به فروش بلیت‌ها کرده‌اند و ما اطلاعی از آنها نداشته‌ایم. علی‌فاحی تأکید کرد: ناخواسته از سمت اردبیل بوده است و

نمی‌کردند مردم اینقدر فشار بیآورند. با فشار مردم مجبور شده‌اند رنگ بزنند که اگر اینطور نمی‌شد تمامی هم برقرار نمی‌کردند.

جرأت نداشتند بگویند مرا نمی‌خواهند

من به این نتیجه رسیده‌ام که آقایان دوست نداشتند با من ادامه بدهند اما جرأت گفتنش را به مردم نداشتند. به خاطر همین این ماجرا اینقدر طول کشید. این مساله اما واقعا خطرناک است. واقعا هیچ تعادلی میان رفتارهای مدیران استقلال وجود ندارد. شما ببینید چه برخوردی با وریا کردند. او سال آینده کاپیتان اول تیم می‌شود اما با این مصاحبه‌ای که کردند شخصیت بازیکن خودشان را زیر سوال بردند.

پاتوسی نگران بود که کسی با او حرف زده است

من خودم منتظر بودم که قرارداد تمدید شود اما با وریا، سیدحسین و حتی پاتوسی صحبت می‌کردم و آرامشان می‌کردم که با آنها تماس می‌گیرند. به آنها گفتم نباید به جز استقلال به جای دیگری فکر کنند. آخرین بار که با پاتوسی حرف زدم نگران بودم و می‌گفت کسی با من حرفی نزده. من به او اطمینان دادم که باشگاه کارهای تمدید قراردادش را انجام می‌دهد و خیالش راحت شد. بازیکن وقتی با ذهن مشغول به تعطیلات برود از آن تعطیلات لذت نمی‌برد.

وریا فکر می‌کرد باشگاه او را نمی‌خواهد!

من شرایط باشگاه را نگاه می‌کنم و دوست دارم برای سولاتی که در ذهنم وجود دارد، جوابی پیدا کنم. اینکه چرا تمدید قراردادها را به آخر فصل موکول کردند؟ شما ببینید از بین بازیکنانی که در اردوی تیم ملی بودند، ۴ بازیکن استقلال فقط بازیکن آزاد بودند. شما نمی‌دانید به این نگرانی در اردو چه می‌گذرد. وریا غفوری نای تمرین کردن نداشت. به قدری ذهنش مشغول بود که فکر می‌کرد باشگاه او را نمی‌خواهد!

اگر شد به خارج از کشور می‌روم اگر نه تصمیم خوبی می‌گیرم

شما هیچ تصویری از مسائلی که در ذهن من می‌گذرد ندارید. من در این مدت به چیزهایی فکر کردم که فکرتش را هم نمی‌کنید. من یک فوتبالیست ۲۶، ۲۵ ساله هستم و نمی‌شود سن را در فوتبال کتمان کرد. روز به روز به خط پایان نزدیک می‌شوم و حداقل کاری که می‌توانم در حق خودم بکنم این است که احترام خودم را نگه دارم و دوباره به خط قرمزهایی که توجه می‌کردم، برگردم. فقط بتوانم یکی، دو سال به دور از حواشی فوتبال بازی کنم. امیدوارم تصمیم خوب بگیرم. اگر شد حتی شده با کمترین پول خارج از ایران باشم و اگر هم نشد تصمیم جدید می‌گیرم و مردم در جریان می‌گذارم.

می‌خواستم بعد از جام ملت‌ها خداحافظی کنم اما...

من بسیار دوست داشتم جام ملت‌های آسیا با قهرمانی تیم ایران تمام شود و از فوتبال ملی خداحافظی کنم. تصمیمم قطعی بود اما در جام ملت‌ها قهرمانی حاصل نشد. بعد از آمدن آقای ویلموتس او تصمیم گرفت تمام بازیکنان اردوی آخر را دعوت کند. من خودم توقع نداشتم در لیست باشم و برایم سورپرایز بود که دعوت شدم. با آن مشکل نیز درگیر بودم و با وحیدحاشمیان و آقای ساکت ارتباط زیادی گرفتم. بازی کردن در تیم ملی افتخار بزرگی برای من بوده اما توضیح دادم که جوان‌های خوبی هستند که توانسته‌اند جایگزین شوند. من دیگر چیز جدیدی برای ارائه دادن ندارم و می‌خواستم در این اردو هم باشم اما تصمیم بر این شد که در اردوی آخر باشم و من نیز به این مساله احترام گذاشتم.

بازی در تیم ملی دیگر برایم کافی است

از ویلموتس که یک مربی بزرگ است بسیار تشکر می‌کنم که مرا دعوت کرد اما احساس می‌کنم که دیگر تیم ملی برای من کافی است. خداحافظی از تیم ملی برای بازیکن‌های بزرگ تر من نیز گزینه‌ای مناسب است اما تصمیمم جدی است و با خانواده‌ام نیز مشورت کردم. می‌خواستم بعد از جام ملت‌ها بروم که همان زمان هم در بود. در حالی‌ا این تصمیم را اجرایی می‌کنم.

خداحافظی همیشه تلخ است

خداحافظی در هر شرایطی برای فوتبالیست‌ها تلخ است. جایی که یک عمر در آن وقت گذاشتی را باید ترک کنی و این دردناک است. اما باید روزی این اتفاقات می‌افتاد و الان هم رخ داده است.

خداحافظی تلخ پژمان منتظری از استقلال و تیم ملی



و می‌گفتند شما با ما هستی، بزرگ ما هستی و می‌دانیم مشکلی برای تمدید قرارداد نداری. با همین تلفن همه چیز حل می‌شد. اگر این اتفاق می‌افتاد من دیگر هرروز تا ۴ و ۵ صبح درگیر می‌شدم و نداشتیم. ۱۰، ۱۲ روز نه درست خوابیدم، نه درست غذا خوردم. زندگی شخصی ام مدام بهم ریخته بود. احساس می‌کردم شخصیت لگدمال می‌شود و باید تصمیمی می‌گرفتم. به همین خاطر آن پست اینستاگرامی را گذاشتم.

آرزویم بود یکسال دیگر در خدمت استقلال باشم

وقتی آن پست را منتشر کردم، آن لحظه تصمیم به ترک باشگاه استقلال گرفتم. باشگاهی که با تمام وجود دوستش دارم و آرزویم بود یکسال دیگر خدمت این تیم باشم، اما این اتفاق نیفتاد تا حداقل شب‌ها بتوانم راحت بخوابم.

مطمئن هستم که مجیدی دوست داشت من بمانم

در این مدت حرف و حدیث‌های زیادی مطرح شده و سولات زیادی به وجود آمده است. برخی گفتند آقایان شفر و مجیدی مرا نمی‌خواستند. اتفاقاً شفر می‌خواست قرارداد من تمدید شود. آقا فرهاد هم از روزی که به استقلال آمد و به خانه اش برگشت من جز احترام چیز دیگری از او ندیدم. همیشه با من مشورت می‌کرد و احترام مرا نگه می‌داشت. من مطمئن هستم که مجیدی هم دوست داشت قرارداد من تمدید شود.

قابل هضم نیست که آخرین نفر به من رنگ بزنند

تصمیم به خداحافظی از استقلال برای من تصمیم سختی بود. برای اینکه بتوانم احترام خودم را نگه دارم اما باید این تصمیم را می‌گرفتم. شما می‌دانید که طی یک ماه و نیم گذشته باشگاه مدام دنبال تمدید قراردادها است و تا حدودی بازیکنان ورودی اش را نیز گرفته و قراردادها را امضا کرده است. اتفاقاً دفاع وسط هم جذب کردند. نمی‌توانم آخرین نفر به من رنگ بزنند، برایم قابل هضم نیست. نمی‌خواهم بزرگی باشگاه را زیر سوال ببرم اما احترامم نگه داشته نشد.

اگر الان این اتفاق نمی‌افتاد و فصل وسط می‌افتاد

اینکه من در استقلال سسال‌ها بازی کردم، فقط یک دلیل داشت. روزی که به استقلال آمدم ۲۳ سال داشتم و آن زمان فقط برای بازار گرمی به دفتر باشگاه استقلال رفتم. می‌خواستم بازار گرمی کنم و با یکی از دو تیم سپاهان و سایپا قرارداد ببندم، ولی آقایان فتح الله زاده و امیری و مرحوم ناصر خان مجازی به قدری احترام به من گذاشتند که تصمیم گرفتم قرارداد ببندم. این احترام احساس خوبی به من داد اما الان برعکس آن روز است. هیچ احترامی وجود ندارد و بهترین‌ها دیگر بیشتر از این شخصیت من زیر سوال نرود. اگر الان این اتفاق می‌افتاد، ممکن بود در طول فصل با اولین مصاحبه ام بفتند که مشکلات بعدی پیش بیاید. پس چه بهتر که الان رخ بدهد.

با فشار مردم به من رنگ بزنند

الان هم که آخرین نفر به من رنگ زدند و مصاحبه کردند که وقتی پژمان از سفر برگردد با او صحبت می‌کنیم دلیلش این است که فکر

مدافع باتجربه استقلال در دو تصمیم مهم خداحافظی رسمی خود از استقلال و تیم ملی فوتبال را اعلام کرده؛ او می‌خواهد به قول خودش یکی، دو سال آخر خود از حاشیه سرش را گرم کند! می‌شود؛ بازیکنی که در طول فوتبالش خیلی کم مصاحبه کرد و درگیر حواشی موجود شد تا توجهش به فوتبال باشد. در تمام این دوران نیز با رویه خاصی خودش به هر چیزی که می‌خواست رسید و جایگاه مناسبی در سطح ملی و باشگاهی برای خود دست و پا کرد. منتظری که دوست داشت سال‌های آخر فوتبالش را در استقلال سپری کند، سال گذشته نیز یکی از خوب‌های این تیم بود و انتظار داشت با توجه به سابقه اش جزو اولین نفراتی باشد که قراردادش تمدید می‌شود، اما این اتفاق تا این لحظه نیفتاده تا او تصمیم به خداحافظی از هواداران آبی بگیرد. تصمیمی تلخ از سوی مدافع محبوب استقلال‌ها. تلخی این خداحافظی وقتی توأم با وداع رسمی‌اش با تیم ملی فوتبال نیز شد، بیشتر به چشم می‌آید. این مدافع باتجربه بعد از مدت‌ها سکوت در گفتگویی مفصل با ورزش اس، صحبت‌هایی را درباره اتفاقاتی که پشت سر گذاشته و جدایی اش از استقلال انجام داد که ماحصل آن را در ادامه می‌خوانید:

حرف نمی‌زدم، یک عمر خودخوری می‌کردم

من همیشه در زندگی ام خط قرمزهایی برای خودم دارم. فکر می‌کنم ۱۵ سال است که خط قرمزهایم را نگه داشتم. من اتفاقات مختلفی را در این مدت تجربه کردم اما خط قرمزهایم را رعایت کردم. اینکه در فضای مجازی کمتر حضور داشته باشم و نامم در حواشی دیده نشود. به همین خاطر خیلی کم مصاحبه کرده‌ام. در یکماه آخر حضور در استقلال اما اتفاقاتی افتاد که مجبور شدم بعد از ۱۵ سال خط قرمزهایم را کنار بگذارم و صحبت‌هایم را انجام بدهم. قطعاً خودم بیشتر از همه اذیت شدم اما اگر آن کار را نمی‌کردم، یک عمر خودخوری می‌کردم.

می‌توانستند بگویند نگران تمدید قرارداد پژمان نباشید

مردم و هواداران استقلال طی روزهای گذشته بسیار به من محبت داشتند و بابت وضعیت من با این تیم ابراز نگرانی کردند. مثلاً من بازیکن بزرگ این تیم و کاپیتان استقلال بودم. آقایان در استقلال می‌توانستند مصاحبه کنند و بگویند مردم نگران تمدید قرارداد با پژمان نباشند و این حداقل کاری بود که می‌توانستند انجام بدهند اما این اتفاق نیفتاد.

حاضر بودم قرارداد سفید امضا کنم

من یک چیزی را واضح و شفاف بیان می‌کنم. من حاضر بودم قرارداد سفید به معنای واقعی نه اینکه شفاف باشد و بعد در آن مبلغ نوشته شود امضا کنم. این کار را می‌کردم که هم برای وجهه خودم خوب بود و هم استارتی برای تمدید قراردادها برای فصل بعد می‌شد. اما متأسفانه هیچ کس با من صحبتی انجام نداد.

نمی‌دانم چرا تمدید قراردادها را به پایان فصل موکول کردند

برای من بسیار عجیب بود که تا بازی با العین در روز آخر فصل با هیچ بازیکنی برای تمدید قرارداد صحبتی نشده بود. من خودم خیلی بی‌تکی داشتم و مخالف بودم که تمدیدی‌ها انجام نمی‌شود. حتی دو بار با آقای خطیر صحبت کردم که وضعیت تمدید قراردادها را زودتر مشخص کنید. بعد از ۴۵ دقیقه به این نتیجه رسیدیم که حتماً قبل از پایان فصل تمدیدی‌های باشگاه مشخص و اقدام شود. اما می‌دانم استارتی بازی شده چون بعد از بازی با العین خبر کردند و همان روز شروع به تمدید قرارداد کردند. آن روز با سیدحسین حسینی، وریا غفوری و علی کریمی وارد مذاکره شدند و جالب اینکه آن روز هم هیچ صحبتی با من نشد.

نمی‌خواستند با من تمدید قرارداد دادند

شما می‌توانید اخبار و مصاحبه‌های آقایان را جست و جو کنید و ببینید که هیچ نامی از من درباره تمدید قرارداد آورده نشده است. تا قبل از اردوی تیم ملی تمام ارکان باشگاه دو، سه بار مصاحبه کردند اما یک بار نامی از پژمان در این صحبت‌ها نشد. منم با حسینی، یا وریا و با علی کریمی نام شان برده شد. البته حسادت نمی‌کنم چون آنها هم دوستان خوب من هستند. می‌خواهم بگویم شواهد نشان می‌داد که نمی‌خواهند با من تمدید قرارداد کنند.

چندروز خواب و خوراک نداشتم

اگر دنبال این بودند که با من تمدید کنند، تماس کوچکی می‌گرفتمند

مذاکره تراکتورسازی با وریا غفوری کلید خورد



باشگاه استقلال هم خواسته مالی غفوری سنگین است و هم بستن قرارداد بیشتر از یک ساله با بازیکنان بالای ۳۰ سال در برنامه این باشگاه نیست. رسانه‌های شدن درخواست مالی وریا از استقلال و همچنین تأکید باشگاه روی قرارداد یک ساله باعث ناراحتی غفوری شده و حالا این بازیکن به فکر سالیار پیشنهادت خود افتاده و جدی‌ترین آن تراکتورسازی است. جذب وریا غفوری برای تراکتور یک بمب نقل و انتقالاتی ویژه است و می‌تواند شروع خوبی برای نقل و انتقالات باشگاه پس از جذب مصطفی دزیری باشد.

واکنش فدراسیون فوتبال به خداحافظی پژمان منتظری

جنوبی را در کنار پژمان عزیز سپری کردند. البته پیش از آغاز این اردو، وی خواهان خداحافظی شد که سرمربی تیم ملی و کادرفنی تیم ملی با این موضوع مخالفت کردند و خواستند تا این بازیکن در این اردوها همراه تیم ملی باشد. بر این اساس، منتظری در دیدار با سوریه و کره جنوبی به عنوان یک چهره باتجربه و مؤثر در کنار ملی پوشان بود و تا آخرین لحظه مسولیت خود را به بهترین شکل انجام داد. علوی خاطر نشان کرد: در برنامه ریزی جدید صورت گرفته از سوی فدراسیون فوتبال، برای هر بازیکنی که از تیم ملی خداحافظی می‌کند برنامه خداحافظی پیش بینی خواهد شد. بدون شک، پژمان عزیز را همچنان ملی پوش می‌دانیم. فدراسیون فوتبال امیدوار است وی در ادامه مسیر زندگی ورزشی اش هم موفق باشد و فوتبال زندگی همچنان از شایستگی‌های منتظری بهره مند شود.

سختگویی فدراسیون فوتبال گفت: منتظری در دیدار با سوریه و کره جنوبی به عنوان یک چهره باتجربه و مؤثر در کنار ملی پوشان بود و تا آخرین لحظه مسولیت خود را به بهترین شکل انجام داد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، امیر مهدی علوی، سختگویی فدراسیون فوتبال درباره اعلام پژمان منتظری، مدافع با سابقه تیم ملی برای خداحافظی از جمع ملی پوشان عنوان کرد: پژمان منتظری چهره ارزشمند و نام بزرگی برای فوتبال ملی محسوب می‌شود که شایستگی‌ها و فداکاری‌هایش هرگز از آنده علاقمندان به فوتبال نخواهد رفت. حضور مستمر او در سالیان متمادی با پیراهن مقدس تیم ملی و تعهد این بازیکن در میدان‌های بزرگ می‌تواند، انگوبی برای نسل‌های آینده باشد. وی ادامه داد: سرپرست تیم ملی بزرگسالان، کادر فنی و ملی پوشان با افتخار اردوی اخیر تیم ملی برای بازی‌های دوستانه مقابل سوریه و کره